

עמ"י 11334/12/14 - מדינת ישראל נגד סמיר אבו עראם

בית המשפט המחוזי בבאר שבע

עמ"י 11334-12-14
05 דצמבר 2014

בפני כב' השופטת רחל ברקאי

בעניין:

מדינת ישראל

העוררת:

נגד

סמיר אבו עראם

המשיב:

נוכחים:

ב"כ הועררת פקד אלון סוזנה

המשיב וב"כ עו"ד כאמל אל זיאדנה

[פרוטוקול הושמט]

החלטה

בפני ערר על החלטת ביתה משפט השלום בבאר-שבע (כב' ס. הנשיא השופט עידו רוזין), מיום 5.12.14, בתיק מ"י 11204-12-14, לפיה דחה בקשת העוררת להאריך את מעצרו של המשיב והורה על שחרורו כנגד חתימה על התחייבות עצמית בסך 10,000 ₪.

הודעת הערר וחומר החקירה מלמדים כי המשיב נתפס ביום 4.12.14, כשאין בידו אישור כניסה לישראל וכאשר זוהה על ידי שוטרים שהורו לו לעצור החל לברוח מהם ולאחר מרדף רגלי תפסו אותו והשתלטו עליו, על אף שהתנגד למעצר והתחיל להתפרע.

נוכח האמור ביקשה העוררת להאריך את מעצרו של המשיב למשך 5 ימים כדי להשלים את החקירה שעניינה חשד לביצוע עבירה של כניסה לישראל שלא כדין והפרעה לשוטר בעת מילוי תפקידו.

לכאורה, הסתיימה החקירה וכל שנותר לעוררת הוא לקבל תעודת עובד ציבור באשר למעמדו של המשיב.

בית המשפט קמא התייחס לטענת העוררת אך סבר כי אין בפעולת החקירה הנדרשת כדי להצדיק הארכת מעצר בעניינו של המשיב והורה על שחרורו כאמור.

בהודעת הערר שבפני חזרה העוררת וטענה כי יש מקום להאריך את המעצר על מנת שיתאפשר לה לסיים את החקירה וכי שחרור של העורר, בהיותו תושב השטחים עלול לשבש את מהלך החקירה בכך שלא יתייצב לדין.

עמוד 1

מנגד טען ב"כ המשיב כי יש לאמץ את החלטת בית המשפט קמא כי אין נסיבות המלמדות על התנגדות לשוטר במילוי תפקידו ולכל היותר מדובר בנסיבות של עבירה של כניסה לישראל שלא כדין אולם בהינתן העובדה כי זוהי כניסה שנייה של המשיב לתחומי מדינת ישראל, ובהינתן הנוהל אותו אישר ב"כ העוררת, לפיו לא מוגשים כתבי אישום כנגד תושבי השטחים אלא לאחר 3 כניסות שלא כדין לישראל, לא יהיה זה נכון להאריך את מעצרו של המשיב לצורך השלמת החקירה מאחר ובנסיבות אחרות היה משוחרר ומוחזר אל השטחים.

לאחר שחזרתי והפכתי בטענות הצדדים ועיינתי בחומר החקירה, סבורה אנכי כי דין הערר להתקבל.

אילו היתה עומדת בפני בקשה המבוססת כל כולה על חשד לביצוע עבירה של כניסה לישראל שלא כדין היה נכון לתת משקל לטענותיו של ב"כ המשיב המלומד. במקרה דנן לעבירה זו מתווספת עבירה של הפרעה לשוטר במילוי תפקידו ובנסיבות בהן טרם הסתיימה החקירה ולא ניתן להגיש כתב אישום לאלתר ובנסיבות בהן קיים חשש ממשי ששחרורו של המשיב יביא לשיבוש הליכי חקירה אני רואה לנכון להעתר לבקשה אך לא במלואה.

לאור כל האמור הערר מתקבל ואני מורה על הארכת מעצרו של המשיב עד ליום 7.12.14 שעה 14:00.

העורר יוכל להשתחרר קודם לכן אם תסתיים החקירה בתנאים שיקבע קצין משטרה מוסמך.

ניתנה והודעה היום י"ג כסלו תשע"ה, 05/12/2014 במעמד הנוכחים.

רחל ברקאי, שופטת